
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМ.И.Н.НЕСТЕРОВА                       

П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 
01.09.2022 года                                                                                         № 23-ОД 

п. Октябрьский  
 
 

Об организации Совета школы по питанию 
в 2022-2023 учебном году 

 
          В целях учета и контроля за рациональным использованием денежных 
средств, выделяемых на питание учащихся и педагогов,  обеспечения 
полноценным сбалансированным питанием обучающихся, педагогов и 
работников школы   п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с 01 сентября 2022 года в МБОУ СОШ № 22 им. 
И.Н.Нестерова  п. Октябрьский МО Ейский район Совет по питанию. 

2. Ответственной по питанию Гриценко О.Г. продолжить работу в 
соответствии с положением  о Совете по питанию в 2022-2023 учебном 
году. 

3. Утвердить состав Совета по питанию: 
- Салова Т.В. – директор, председатель Совета; 
- Гриценко О.Г., ответственная по питанию, заместитель председателя Совета; 
- Матузко Т.Е. – медицинский работник, член Совета; 
- Яценко О.А. – член родительского комитета, член Совета. 
- Яценко  В.С. -  ученик 10 класса, член Совета. 
    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                               Т.В.Салова 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:      
_______ О.А.Яценко        01.09.22г 
_______ Т.Е.Матузко        01.09.22г 
_______ О.Г.Гриценко      01.09.22г 
_______ В.С.Яценко          01.09.22г 


	ПРИКАЗ
	01.09.2022 года                                                                                         № 23-ОД


		2022-09-02T12:12:51+0300
	Салова Татьяна Викторовна




